ตามที่ จังหวัดลพบุรี โดยโรงพยาบาลพระนารายณ์มหาราช ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุไฟฟ้าและวิทยุ จำนวน

๒ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. แบตเตอรี่ ขนาด ๑๘V ๕.๐Ah Lithium ion จำนวน ๒ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน วรกุลยนต์

(ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๖๐.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ตัวยิงความร้อน จำนวน ๑ ตัว ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ร้าน วรกุลยนต์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้

บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๙๗๐.๐๐ บาท (หนึ่งพันเก้าร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและ